
Pátek 20.3. co je nového

Napsal uživatel Josef Fendrych
Pátek, 20 Březen 2020 06:47 - Aktualizováno Pondělí, 20 Duben 2020 16:08

VÝDEJ DOMA ŠITÝCH ROUŠEK 

  

PRO HRUŠOVOU 

  

V 18 HODIN PŘED č.p. 25

  

ZMĚNA ČASU PRO NÁKUP SENIORŮ ODE DNEŠKA:

  

OD 7 DO 9 NAKUPUJÍ POUZE SENIOŘI!

  

PRO NÁS OSTATNÍ JE OBCHOD OTEVŘEN PROSTĚ AŽ OD 9.

  

PŘI NÁKUPU POUŽÍVÁME OCHRANNÉ POMŮCKY.

  

RESPEKTUJEME PANÍ VEDOUCÍ A OSTATNÍ.

  

KONZUM NÁKUPNÍ KOŠÍKY DEZINFIKUJE.

  

ROUŠKY:

  

ŠIJU, NAŠILA PRO VÁS I PANÍ MILENA HŘEBAČKOVÁ. SEHNALY JSME ŠŇŮRKY NA
NOVÝ TYP ROUŠEK.

  

 1 / 2



Pátek 20.3. co je nového

Napsal uživatel Josef Fendrych
Pátek, 20 Březen 2020 06:47 - Aktualizováno Pondělí, 20 Duben 2020 16:08

HOTOVÉ ROUŠKY - PÁR KUSŮ NA ROZDÁNÍ

  

VYDÁM 20.3. V 11 HODIN U MĚ NA STATKU č.p.25.

  

NESHLUKOVAT SE, PRVNÍ ZVONÍ, OSTATNÍ ČEKAJÍ V ODSTUPECH.

  

NEHAMOUNIT DO ZÁSOBY - OPĚT MYSLÍME I NA OSTATNÍ.

  

NEJSEM ROBOT - VČERA UŠITO 26 KUSŮ.

  

AŽ SE VRÁTÍME DO STARÝCH KOLEJÍ VYŽÁDÁM SI PRO MĚ HODINU JÓGY ZDARMA :O)

  

JINAK JEDEM V UŽ NAUČENÉM, DOPRAVA ZADNÍMI DVEŘMI, POMOC SENIORŮM,
CHRÁNIT SEBE PRO OSTANÍ, CHRÁNIT HRUŠOVOU.

  

DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI A PŘEJI POKUD MOŽNO PŘÍJEMNÝ DEN.

  

 2 / 2


